901.412.514-0, y en contra de ALEX FERNANDO ACOSTA VALLEJA identificado 
con C.C. 76.330.990, para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la 
notificación personal de este auto pague las siguientes sumas de dinero por los 
siguientes conceptos: 

1. Por la suma de OCHO MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($8.048.700 m/cte.), correspondiente al 
capital del pagaré No. 46951 que venció el 26 de junio del 2023, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 27 de junio de 2023, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia